
№ 
ПАПЕРОВА КОПІЯ 

ЕЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА 

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від Київ № 

Про запобігання поширенню 
на території установ виконання 
покарань, слідчих ізоляторів, 
закладів охорони здоров'я 
ДКВС України коронавірусу СОУШ-19 

На виконання пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території 
України коронавірусу СОУГО-19» та з метою своєчасного і повного проведення 
профілактичних і протиепідемічних заходів щодо запобігання поширенню 
коронавірусу СОУГО-19 в установах виконання покарань, слідчих ізоляторах та 
закладах охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України 

НАКАЗУЮ: 

1. Установити з 12 березня 2020 року до 03 квітня 2020 року в установах 
виконання покарань, слідчих ізоляторах, закладах охорони здоров'я Державної 
кримінально-виконавчої служби України карантин, заборонивши: 

надання засудженим та особам, взятим під варту, які тримаються в 
установах виконання покарань та слідчих ізоляторах, короткострокових і 
тривалих побачень з родичами або іншими особами (за винятком побачень із 
захисниками та адвокатами або іншими фахівцями у галузі права, які за 
законом мають право на надання правової допомоги особисто чи за дорученням 
юридичної особи); 

відвідування установ виконання покарань та слідчих ізоляторів 
представниками засобів масової інформації, об'єднань громадян, релігійних та 
благодійних організацій, крім працівників правоохоронних органів та суду. 

2. Державній установі «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-
виконавчої служби», адміністрації установ виконання покарань, слідчих 
ізоляторів забезпечити виконання пункту 1 цього наказу. 

>го наказу покласти на першого заступника 

£ ІШ а̂ДКМстЬїК'Даїни 
: №950/5 від 13.03.2020 
І Малюська Д.Л. (Міністр) 13.03.20; 
І 15:02 


